1

INDICAÇÃO Nº 3/2021

Solicita a realização de limpeza da cabeceira do
rio localizado na Rua Frederico Amosso, Jardim
Renê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a
realização de limpeza da cabeceira do rio localizado na Rua Frederico Amosso, Jardim
Renê.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo evitar
enchentes e alagamentos no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5
de janeiro de 2021.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2021 - 11:46 156/2021
/vtc

Leitura em Plenário
Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/02/2021

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2S3N8T7R1T1P0N4
		2021-01-27T11:23:43-0300